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Matakuliah: Perancangan Basis Data
Kelompok: AA
Semester Gasal 2022/2023
Dosen : Safrina Amini, S.Kom., M.T.I

No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

%
06/10 27/10 10/11 17/11 24/11 01/12 05/12 08/12 22/12 29/12 05/01 06/01 12/01

1 1611502061 Genda
Maiga Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

2 1711500403 Muhammad
Zaki Hadir Sakit Alpha Alpha Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Ijin Alpha 53.85

3 1711500817 Canggih
Adhipranata Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin 92.31

4 1711501070
Anggi
Romalo
Rizki

Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Alpha Ijin Alpha Hadir Hadir Alpha Ijin Alpha 53.85

5 1711503332
Bintang
Kusuma
Pamungkas

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Alpha 92.31

6 1811503059 Ahmad
Sugali Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

7 1811503265 Deni
Hariansyah Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.31

8 1911500187 Alam
Rahmanto Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Alpha Ijin Alpha 84.62

9 1911500914 Andi Alfian
Lie Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Alpha 76.92

10 1911502316
A'Fif
Badrus
Salam

Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 92.31

11 1911502464
Fandi
Achmad
Kusnardi

Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir 84.62

12 1912500988
Wildan
Defin
Permana

Alpha Alpha Alpha Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha 23.08

13 1912501390 Petra Raja Ijin Hadir Ijin Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha 84.62

14 1912501416
Yohanes
Imanuel
Kanipa

Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 92.31

15 2011500127 Nico Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

16 2011501059 Efrido
Ridman Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir 92.31

17 2011501315 Raihan
Labib Hanif Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Alpha 92.31

18 2011501562
Muhammad
Daffa Noor
Ichsan

Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.31

19 2011502040
Muhammad
Rafli
Ardiansyah

Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Alpha Ijin Hadir 84.62

20 2011502230
Aditiya
Hendriyana
Periyansah

Alpha Alpha Hadir Alpha Hadir Alpha Ijin Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha 53.85

21 2012500548 Revan Dwi
Aditry Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

22 2111501256
Muhammad
Nur Ihsan
Setiadi

Ijin Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 84.62

23 2111501645 Aisyah
Siregar Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.31

24 2211502063
M. Ammar
Ramadan
Bachdar

Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 84.62

25 2212501106 Dinda
Triana Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 92.31
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Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Teknologi Informasi
Gasal 2022/2023

Matakuliah : Perancangan Basis Data
Kelompok  : AA
Dosen       : Safrina Amini, S.Kom., M.T.I

No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 06-10-2022 Pengantar Perancangan Basis Data
2 27-10-2022 Mendefinisikan kebutuhan
3 10-11-2022 Komponen ERD : Entity dan Atribut
4 17-11-2022 Komponen ERD Lanjutan : Relationship dan Mapping Cardinality
5 24-11-2022 Mapping Cardinality dan Studi kasus
6 01-12-2022 Merancang ERD dengan studi kasus pembelian barang
7 05-12-2022 Transformasi ERD ke Relasi. Merancang ERD berdasarkan narasi
8 08-12-2022 UTS
9 22-12-2022 Rancangan Fisik Basis Data
10 29-12-2022 Normalisasi
11 05-01-2023 Normalisasi Lanjutan
12 06-01-2023 Tugas Normalisasi
13 12-01-2023 Datawarehouse
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Universitas Budi Luhur 
& Akademi Sekretari BudiLuhur 

cerdas berbudi luhur 
http://webdosen.budiluhur.ac.id  

Daftar Nilai

Fakultas: Fakultas Teknologi Informasi
Matakuliah: Perancangan Basis Data
Kelompok: AA
Dosen: Safrina Amini, S.Kom., M.T.I

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 1611502061 Genda Maiga 100 % 80 96 79 84 =>
A-

2 1711500403 Muhammad Zaki 54 % 999 999 999 0 => -

3 1711500817 Canggih Adhipranata 92 % 60 44 57 54 => D

4 1711501070 Anggi Romalo Rizki 54 % 999 999 999 0 => -

5 1711503332 Bintang Kusuma
Pamungkas 92 % 999 31 39 25 => E

6 1811503059 Ahmad Sugali 100 % 50 57 61 57 => D

7 1811503265 Deni Hariansyah 92 % 999 57 37 32 => E

8 1911500187 Alam Rahmanto 85 % 999 43 39 29 => E

9 1911500914 Andi Alfian Lie 77 % 999 44 63 38 => E

10 1911502316 A'Fif Badrus Salam 92 % 85 77 54 70 => B

11 1911502464 Fandi Achmad Kusnardi 85 % 999 46 42 31 => E

12 1912500988 Wildan Defin Permana 23 % 999 999 999 0 => -

13 1912501390 Petra Raja 85 % 35 59 51 49 => D

14 1912501416 Yohanes Imanuel Kanipa 92 % 35 67 70 59 => D

15 2011500127 Nico 100 % 100 100 100 100 =>
A

16 2011501059 Efrido Ridman 92 % 25 60 79 57 => D

17 2011501315 Raihan Labib Hanif 92 % 25 64 59 50 => D

18 2011501562 Muhammad Daffa Noor
Ichsan 92 % 70 82 77 76 =>

B+

19 2011502040 Muhammad Rafli
Ardiansyah 85 % 999 65 58 43 => E

20 2011502230 Aditiya Hendriyana
Periyansah 54 % 25 49 40 38 => E

21 2012500548 Revan Dwi Aditry 100 % 70 67 78 72 => B

22 2111501256 Muhammad Nur Ihsan
Setiadi 85 % 70 47 48 54 => D

23 2111501645 Aisyah Siregar 92 % 70 58 56 61 => C

24 2211502063 M. Ammar Ramadan
Bachdar 85 % 80 57 70 69 =>

B-

25 2212501106 Dinda Triana 92 % 85 83 77 81 =>
A-

Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang dapat
diberikan adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa
yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.



2/3/23, 3:20 PM Universitas Budi Luhur - Lecture

https://webdosen.budiluhur.ac.id/acEnNilai.php 2/2

Cetak !
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